

Okulumuzun Tarihi

Pınarcık Yaslar İlkokulu 1975 yılında tek derslikli olarak eğitim - öğretime başlamıştır. Okulun ilk adı olan Deliler Yaslar adı, daha sonra Pınarcık Yaslar olarak değişmiştir.

Öğrenci sayısının artması üzerine mevcut binaya bir derslik daha ilave edilerek, iki derslikli bir okul halini almıştır. 1993 yılında öğrenci sayısının artması nedeniyle öğretmen norm kadro sayısı 3' e çıkmıştır. İkili öğretimden normal eğitime geçmek amacıyla büyük derslik ikiye ayrılarak derslik sayısı üçe çıkartılmıştır.

Giriş kapısının karşısındaki orta derslik anasınıfı olarak düzenlenmiş ve onay alınmıştır.12 Ekim 2006 tarihinde eğitim - öğretime başlamıştır. Daha sonra lojman olarak kullanılan yan bina anasınıfı oluru almış 2010 yılından beri anasınıfı olarak kullanılmaktadır. Okulumuzda anasınıfı olarak kullanılan bina ile birlikte toplam 4 derslik vardır.

Okul norm kadro sayımız sınıf öğretmenliğinde 2, okul öncesinde 1 olmak üzere toplam 3' dür. Sınıf öğretmenlerinden Sinan DAĞ, idarecilik görevini ve öğretmenliği birlikte yürütmektedir.

Taşınmalı eğitim sistemi ve 4+4+4 sistemi ile birlikte 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri, Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel Orta Okulu'nda eğitim öğretim görmektedirler.

Deliler Yaslar Adının Pınarcık Yaslar Olarak Değişmesi

Bu köy Osmanlı ordusundan kalma bir lakap olan **DELİ** unvanı ile anılır. Hikâyeye göre; Osmanlı ordusunun önünde **AKINCI** denilen birlikler vardır. Akıncı birlikleri, bilindiği gibi ordunun en önünde giden, cesur, kuvvetli ve zeki askerlerden oluşmaktadır. Bunlar düşmanı yıpratarak Osmanlı ordusunun istediği istikamete doğru düşmanı yönlendirmekle nam salmışlardır. Ancak tarihte pek bilinmeyen ve pek anlatılmayan şudur ki; Akıncı birliklerinin önünde sayıları 5-6'yı geçmeyen, azınlık birkaç asker grubu daha vardır. Bunlar, şimdiki adı ile **İNTİHAR KOMANDOLARI**, eski adı ile **DELİLER** lakabıyla anılmış. Düşman ordusunun stratejik noktalarına saldırılar yaparak bilgi toplama, sızma yöntemleri ile Akıncı birliklerine önemli rehberlikleri olmuştur. Bunların içinden pek dönen olmadığı için Padişah da bu son derece gözü kara yiğitlere, savaştan döndüklerinde biraz arsa, kullanmaları için çiftçilik malzemeleri ve altın vermiş. Söylendiğine göre Deliler Köyü' nün adı da, lakabı **DELİ** olan bir Osmanlı askerinin bu savaşlardan döndükten sonra, Padişah'tan bu yörede toprak hediye alarak buraya yerleşmesiyle konulmuştur.

Osmanlı Devleti'nin kurucusu Sultan Osman Gazi'nin kayınpederi, ünlü İslam Âlimi Şeyh Edibali der ki; **Atın iyisine doru, yiğidin iyisine de deli denir.** Tabi ki bu konunun detayını bilmeyen köy halkı, 2005 yıllarında köylerinin isimlerine utanılacak bir anlam yüklenmesi(!) zannı ile maalesef köyün adını **PINARCIK** olarak değiştirmişlerdir.